



## Kapadokya'nın temizliği ve güvenliği için çalışmalar başlatıldı

27 Mayıs 2023 13:28

Turizm Haberleri

**Kapadokya Turizm Bölgesi Alt Yapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) öncülüğünde başlatılan çalışma ile Kapadokya bölgesinde havadan ve karadan gezilebilen vadilerin daha temiz ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Nevşehir Valiliği tarafından başlatılan temizlik ve güvenlik çalışmalarına destek veren sektör temsilcileri, bölgenin daha temiz ve güvenli olması için el ele çalışacaklarını belirtti.**

**Nevşehir Valiliği** tarafından başlatılan çalışma sayesinde Kapadokya bölgesi artık daha temiz ve güvenli olacak.

Kapadokya Turizm Bölgesi Alt Yapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) öncülüğünde başlatılan çalışma ile Kapadokya bölgesinde havadan ve karadan gezilebilen vadilerin daha temiz ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmaların ilk gününde KAP-HİB paydaşlarının bir bölümü Kızılçukur Vadisi'nde bir araya gelerek, vadiye temizlik yaptı.

Bundan sonra Kapadokya'nın daha temiz ve güvenli olacağını söyleyen Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD) Başkanı Teyfik Ölmez, "Kapadokya'da güzel bir oluşum var. Devlet ve sektör el ele. Vadilerimizi hem güvenlik altına alacağız hem de koruyacağız. Binlerce kişinin kirlettiği yerleri üç beş kişiyle temizlememiz mümkün değil. Öncelikle kirlenmeyeceğiz. Kirlenen noktaları da sektör ve valiliğimiz ile birlikte organize ettiğimiz personellerimiz ile hem temizleyeceğiz hem de güvenli hale getireceğiz" dedi.

Kapadokya bölgesinin yer altından, yer üstünden ve havadan gezilebildiğini söyleyen Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Yönetim Kurulu Başkanı Özyay Onur, "Kızılçukur Vadisi, bölgede yürüyüş alanı olarak kullanılan en önemli yer. Vadilerimizin temizliği ve güvenliği konusunda Nevşehir Valiliği tarafından başlatılan bir çalışma var. Bizler de Rehberler Odası olarak destek veriyoruz. Amacımız bu vadilerimizi gelecek nesillere aktarmak" şeklinde konuştu.

Nevşehir Valiliği bünyesinde başlatılan temizlik ve güvenlik çalışmalarına destek veren Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Faruk Kahveci ise, "Valilik koordinasyonundaki bu oluşuma bizde destek veriyoruz. Bölgemizin ve vadilerimizin hem güvenliği hem de temizliği açısından destek olmaktayız. Yerli ve yabancı misafirlerimizin bölgemizi daha temiz tutmaları bizleri ziyadesiyle memnun edecek" ifadelerini kullandı.

KAP-HİB Yönetim Kurulu üyesi Abdullah İnal, açıklamasında istihdam edilen personel sayesinde Kapadokya bölgesinde bulunan vadilerin temizliğine başlandığını söyledi. İnal, "Bölgemizde birçok vadi var. Bu vadilerin bakıma ve temizlenmeye

ihtiyaları vardı. Bu personellerimiz haftanın 6 gn vadilerimizi gezerek daha temiz hale getirecek" dedi.

Projenin amacının güvenli Őehir NevŐehir'in aynı zamanda güvenli turizm yapılan bir blge olmasını sađlamak olduđunu syleyen NevŐehir Valisi ve KAP-HİB Ynetim Kurulu BaŐkanı İnci Sezer Becel, "NevŐehir ve Kapadokya dnyanın en nadir cođrafyalarından bir tanesi. İlimizde ok sayıda vadi var. zellikle gelen turistler iin farklı bir aktivite olan vadi yryŐleri yapılıyor. Blgemizde ok sık kullanılan 11'in zerinde vadimiz var. Ayrıca blge ile zdeŐleŐmiŐ sıcak hava balon turları var. Sıcak hava balonları denildiđi zaman ilk akla gelen yer Kapadokya ve NevŐehir. Biz de bu erevede Kapadokya Alt Yapı Birliđi olarak blgeye gelen turistlerin rahat gezebilmeleri ve gezerken de blgeye bıraktıkları atıkları toplamak iin bir alıŐma baŐlattık. Aldıđımız personeller haftanın 6 gn sırasıyla vadilerimizde temizlik yapıyorlar. Bu personeller temizlik sırasında belediyeler ile de iŐbirliđi yapıyorlar. Bu personeller bizim iin ayrıca gnll güvenlik grevlisi olarak da alıŐacaklar. Jandarma ile de iletiŐim halinde olacaklar. KarŐılaŐtıkları herhangi bir olumsuzluk durumunda direkt jandarmaya bildirecekler" dedi.

Blgede sıcak hava balonlarının kalkıŐ saatlerinde ok fazla yođunluđun yaŐandığını da belirten Vali Becel, "Sabah saatlerinde belirli noktalarca ciddi bir yođunluk oluyor. Balon firmaları kendi mŐterilerini alana getirmek iin ara yođunluđu oluyor. Bunların dıŐında bireysel olarak veya toplu olarak balonları seyretmeye gelenler ile fotođraf ekmeye gelenler oluyor. Bu durumda belirli bir alana geildiđinde güvenlik zafiyeti oluŐturuyordu. Jandarma personelleri ile gerekli tedbirleri alıyorduk fakat srekli bu grevi yapacak olan güvenlik grevlilerinin varlıđı bizim iin ok nemliydi. Bununla ilgili kararımızı aldık. Hedefimiz güvenli Őehir NevŐehir'in aynı zamanda güvenli turizm yapılan bir blge olmasını sađlamak" diye konuŐtu. - NEVŐEHİR

Kaynak: İhlas Haber Ajansı / Turizm

NevŐehir Valiliđi, Kapadokya, NevŐehir, Turizm, Haberler